SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Processo Seletivo Simplificado 2017/2

CST em Gestao Ambiental (CAMPUS COLORADO DO OESTE)

Classificacao Geral

Nivel

SUPERIOR

AMPLA vagas: (9)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

35432-107
34084-107
35565-107
35458-107
35785-107
35517-107
36106-107
34125-107
34751-107
35941-107
35446-107
36137-107

35505-107

Tipo
TECNOLOGO

Nome Completo

VINICIUS GUSTAVO SABANE
ILIANDRO SABANE

ADRIANO SALES

MICHELLI ABATTI

HELEN CRISTINA DE MENEZES
RENATA GODOY DA SILVA

DAYANNE MONTE DE OLIVEIRA GATTI
DANUBIA FERNANDA DA ROCHA DE SOUZA
GEOVANI DOS SANTOS NEIVA
EVANDRO DAMACENO DA COSTA
REGINA DE AGUILAR MACEDO
ROBERT TEGER GUTH PIETRANGELO
JEFFERSON PATRICIO DIETRICH

Processo Seletivo Simplificado 2017/2

Turno

NOTURNO

Média Geral
89.67
84.67
80.17
80.17

80
79.83
79.67
79.67
78.67
77.88
76.17
75.33

75.33

Média Port.
89
86.67
84.33
80.33
90
73.67
88

81

81
74.75
76

76

75.67

Média Mat.
90.33
82.67

76
80
70
86
71.33
78.33
76.33
81
76.33
74.67

75

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc
02/04/1992
31/03/1999
05/04/1986
10/04/1980
09/03/1998
24/06/1995
07/08/1994
09/06/1992
16/03/1999
27/09/1991
07/10/1996
18/03/1990
08/01/1992

PCD

Cota
EP/AF1/INDIGENA
EP/AF1/INDIGENA

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

N. Insc.

34800-107
35549-107
34213-107
34368-107
35936-107
35658-107
35597-107
36148-107
35374-107
33587-107
33770-107
35993-107
35378-107
35273-107
35891-107
35375-107
35647-107
33566-107
34783-107
35685-107
33751-107

35016-107

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Nome Completo

VANUCILEIA TEIXEIRA DOS SANTOS
MICHELLI LARA FONSECA E SILVA
IVANIR ALVES DA SILVA

LUZIA DE FATIMA ROSS CANO

ANA PAULA GONCALVES DE PAULA
ANGéLICA BARBOSA BRAZ

GLAUCIO GONGALVES SANCHEZ GALLEGO
LAURIZETH MACHADO GUIMARAES
ELIZEU RODRIGUES DE ARAUJO
DANIELY BERNARDO DE OLIVEIRA
SIMONE DA SILVA COSTA

LEIDIANE APARECIDA DA SILVA
JAQUELINE ESTER SOUZA DA CONCEI¢aO
JOHN LENNON VIEIRA DE SOUZA
DAYANE PEREIRA DORNELES ANTUNES
LUIZ HENRIQUE DA SILVA FROTA
VANUZA LIMA TROCZINSKI

WILLIAM PENGA DA SILVA

IGOR DE ALMEIDA VARGAS

JULIANA MOURA DOS SANTOS

THALYA RODRIGUES MELO

MARIA IZABEL GOMES SILVEIRA

Processo Seletivo Simplificado 2017/2

Média Geral
75.17
75
74.5
74.27
73.83
73.75
73.33
72.5
72.5
72.18
71.5
71.33
71.33
70.5
70.33
69.33
69
68.88
68.67
68.67
68.67

68.55

Média Port.
71.67
80

77
75.93
81

80

80
77.33
69.33
73.27
69.67
71

65
66.67
66

61

73
64.67
71.33
71
65.33

73.33

Média Mat.
78.67
70

72
72.6
66.67
67.5
66.67
67.67
75.67
711
73.33
71.67
77.67
74.33
74.67
77.67
65
73.1
66
66.33
72
63.78

Dt. Nasc
05/06/1977
25/11/1980
20/04/1974
30/03/1998
27/02/1987
31/07/1994
21/09/1984
21/03/1973
02/04/1987
08/10/1998
03/07/1986
13/06/1986
05/09/1999
12/06/1990
13/11/1996
16/10/1989
08/06/1987
20/04/1998
11/11/1994
26/07/1989
03/12/1998
11/12/1998

PCD Cota

= EP/AF2/PRETO

= EP/AF1/0E

= EP/AF1/0OE

- EP/AF1/PARDO

- EP/AF2/PARDO

- EP/AF1/PARDO

- EP/AF1/PARDO

- EP/AF2/PARDO

= EP/AF1/PARDO
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

N. Insc.

34181-107
34668-107
36159-107
35274-107
34159-107
34954-107
34821-107
33643-107
34027-107
33900-107
34832-107
35823-107
33943-107
35760-107
34068-107
35491-107
34254-107
34259-107
35564-107
35661-107
34521-107

35195-107

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Nome Completo Média Geral
ANDRE TEODORO LUNELLI 68.5
GRAZIELLI APARECIDA SCHMOLLER LOCATELLI 68.17
TAINARA AGUILAR MACEDO 68.17
JHENNYFFER PEREIRA DE SOUZA 67.83
KESLEY OLIVEIRA ARAUJO 67.58
EBER FERREIRA KIPERT 67.33
ATTILA PITTER SILVA DE OLIVEIRA 67.33
KARINE GABRIELY NUNES DA SILVA 67.33
FRANCIELE CRISTHIEN DE OLIVEIRA 67.17
THAINARA HOLANDA ALVES 67.17
FERNANDA MOREIRA RODRIGUES 65.83
KaLITA DO CARMO DOS SANTOS 65.83
CLAUDENILSON DE SOUZA 65.67
HERICA KARINY MIRANDA CARDOSO 65.5
LUCINéEIA BATISTA GOMES 65.35
GLEICE RENATA DOS SANTOS DUTRA 65.17
DAMARIS CASIMIRO STUR 64.5
KARINA RODRIGUES DA SILVA 63.67
MATEUS EGEA ROMANIN 63.52
MAIKON DA SILVA FREITAS 63.33
INGRID CANUTO MARTINS 62.33
EDENILSON BARBONI ALBINO 62.17

Processo Seletivo Simplificado 2017/2

Média Port.
77
66.33
65.67
66.33
70.17
70.33
69
68.67
70

62
66.67
58.33
58.33
62
65.1
67
63.33
64.67
59.27
63.67
60.33

63.33

Média Mat.
60

70
70.67
69.33
65
64.33
65.67
66
64.33
72.33
65
73.33
73

69
65.6
63.33
65.67
62.67
67.77
63
64.33

61

Dt. Nasc
31/08/1985
13/07/1988
06/07/1999
28/03/1993
25/07/1997
11/08/1989
12/07/1986
28/07/1992
03/02/1997
09/06/1994
30/12/1982
03/12/1999
26/12/1978
01/02/1994
17/04/1998
09/08/1993
15/10/1984
14/11/1995
27/03/1997
20/10/1991
25/04/1994
20/11/1990

PCD

Cota

EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PRETO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

# N. Insc. Nome Completo

58 34373-107 ALICE DE CASTRO JANUARIO
59 34169-107 LUCAS MOREIRA ASSENCIO
60 33880-107 IGEIZIANE TARGINO CUNHA
61 35635-107 SUEIDE ALMEIDA DOS SANTOS
62 33875-107 RAFAEL DOS SANTOS BRITO
63 34491-107 MARLON DA SILVA COSTA
64 34371-107 VANESSA ALVES OLIVEIRA
65 34842-107 SELMA APARECIDA DE ALMEIDA
66 34121-107 POLIANA DE OLIVEIRA
67 33461-107 JOELTON CONTI DA SILVA
68 35963-107 LUCAS GABRIEL NOGUEIRA
69 34726-107 CRISTIANO FELICIANO
70 35258-107 ELIANE GOMES DA SILVA

71 34062-107 KELISSA-LUILA PEREIRA RODRIGUES

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 35432-107 VINICIUS GUSTAVO SABANE
2 34084-107 ILIANDRO SABANE
3 34751-107 GEOVANI DOS SANTOS NEIVA
4 35941-107 EVANDRO DAMACENO DA COSTA

5 35658-107 ANGELICA BARBOSA BRAZ

Processo Seletivo Simplificado 2017/2

Média Geral
62.17
60.33
60.17

57.9
57
47.87
46.04
45.83
44.72
42.22
38.89
38.06
36.85

36.57

Média Geral
89.67
84.67
78.67
77.88

73.75

COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Média Port.
62
53.33
60.33
57.07
56
47.41
45.83
47.22
47.41
42.22
40.74
38.52
40.37

37.22

Média Port.
89

86.67

81

74.75

80

Média Mat.
62.33
67.33

60
58.73

58
48.33
46.25
44.44
42.04
42.22
37.04
37.59
33.33

35.93

Média Mat.
90.33

82.67

76.33

81

67.5

Dt. Nasc
27/07/1993
13/01/1997
25/06/1995
29/05/1994
21/08/1998
29/01/1990
02/09/1996
23/03/1971
22/05/1995
13/02/1997
02/12/1995
25/12/1987
28/02/1977
30/01/1997

Dt. Nasc
02/04/1992
31/03/1999
16/03/1999
27/09/1991
31/07/1994

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

Cota
EP/AF1/INDIGENA
EP/AF1/INDIGENA

EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE
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MINISTERIO DA EDUCAGAO )
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.
6 36148-107 LAURIZETH MACHADO GUIMARAES 72.5 77.33
7 33770-107 SIMONE DA SILVA COSTA 71.5 69.67
8 35891-107 DAYANE PEREIRA DORNELES ANTUNES 70.33 66
9 34783-107 IGOR DE ALMEIDA VARGAS 68.67 71.33
10 35016-107 MARIA IZABEL GOMES SILVEIRA 68.55 73.33
11 35823-107 KaLITA DO CARMO DOS SANTOS 65.83 58.33
12 33943-107 CLAUDENILSON DE SOUZA 65.67 58.33
13 34068-107 LUCINéIA BATISTA GOMES 65.35 65.1
14 34259-107 KARINA RODRIGUES DA SILVA 63.67 64.67
15 34521-107 INGRID CANUTO MARTINS 62.33 60.33
16 35635-107 SUEIDE ALMEIDA DOS SANTOS 57.9 57.07
17 34491-107 MARLON DA SILVA COSTA 47.87 47.41
18 34842-107 SELMA APARECIDA DE ALMEIDA 45.83 47.22
19 34726-107 CRISTIANO FELICIANO 38.06 38.52
(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (3)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.
1 34751-107 GEOVANI DOS SANTOS NEIVA 78.67 81
2 35941-107 EVANDRO DAMACENO DA COSTA 77.88 74.75
3 33770-107 SIMONE DA SILVA COSTA 715 69.67
4 35891-107 DAYANE PEREIRA DORNELES ANTUNES 70.33 66
5 34783-107 IGOR DE ALMEIDA VARGAS 68.67 71.33

Processo Seletivo Simplificado 2017/2

Média Mat.
67.67
73.33
74.67

66
63.78
73.33

73

65.6
62.67
64.33
58.73
48.33
44.44

37.59

Média Mat.
76.33

81

73.33

74.67

66

Dt. Nasc
21/03/1973
03/07/1986
13/11/1996
11/11/1994
11/12/1998
03/12/1999
26/12/1978
17/04/1998
14/11/1995
25/04/1994
29/05/1994
29/01/1990
23/03/1971
25/12/1987

Dt. Nasc
16/03/1999
27/09/1991
03/07/1986
13/11/1996
11/11/1994

PCD

PCD

Cota
EP/AF1/0OE
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/0OE
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/OE

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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10
11
12
13

N. Insc.

35016-107
35823-107
33943-107
34068-107
34259-107
34521-107
35635-107

34842-107

MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Nome Completo

MARIA IZABEL GOMES SILVEIRA
KaLITA DO CARMO DOS SANTOS
CLAUDENILSON DE SOUZA
LUCINéEIA BATISTA GOMES
KARINA RODRIGUES DA SILVA
INGRID CANUTO MARTINS
SUEIDE ALMEIDA DOS SANTOS
SELMA APARECIDA DE ALMEIDA

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)

#

N. Insc.

Nome Completo

(C4) EP / AF1/ INDIGENA vagas: (1)

#

1

2

N. Insc.

35432-107
34084-107

Nome Completo
VINICIUS GUSTAVO SABANE
ILIANDRO SABANE

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (1)

#

1

2

N. Insc.

35432-107

34084-107

Nome Completo
VINICIUS GUSTAVO SABANE
ILIANDRO SABANE

Processo Seletivo Simplificado 2017/2

Média Geral
68.55

65.83

65.67

65.35

63.67

62.33

57.9

45.83

Média Geral

Média Geral
89.67
84.67

Média Geral
89.67

84.67

Média Port.
73.33

58.33

58.33

65.1

64.67

60.33

57.07

47.22

Média Port.

Média Port.
89
86.67

Média Port.
89

86.67

Média Mat.
63.78

73.33

73

65.6

62.67

64.33

58.73

44.44

Média Mat.

Média Mat.
90.33
82.67

Média Mat.
90.33

82.67

Dt. Nasc
11/12/1998
03/12/1999
26/12/1978
17/04/1998
14/11/1995
25/04/1994
29/05/1994
23/03/1971

Dt. Nasc

Dt. Nasc
02/04/1992
31/03/1999

Dt. Nasc
02/04/1992
31/03/1999

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

Cota

Cota
EP/AF1/INDIGENA
EP/AF1/INDIGENA

Cota
EP/AF1/INDIGENA
EP/AF1/INDIGENA
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N. Insc.

34751-107
35941-107
35549-107
35658-107
36148-107
33770-107
35378-107
35891-107
34783-107
33751-107
35016-107
35274-107
34159-107
35823-107
33943-107
34068-107
35491-107
34259-107
34521-107
35635-107
34491-107

34842-107

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Nome Completo

GEOVANI DOS SANTOS NEIVA
EVANDRO DAMACENO DA COSTA
MICHELLI LARA FONSECA E SILVA
ANGéLICA BARBOSA BRAZ
LAURIZETH MACHADO GUIMARAES
SIMONE DA SILVA COSTA

JAQUELINE ESTER SOUZA DA CONCEI¢aO
DAYANE PEREIRA DORNELES ANTUNES

IGOR DE ALMEIDA VARGAS
THALYA RODRIGUES MELO
MARIA IZABEL GOMES SILVEIRA
JHENNYFFER PEREIRA DE SOUZA
KESLEY OLIVEIRA ARAUJO
KaLITA DO CARMO DOS SANTOS
CLAUDENILSON DE SOUZA
LUCINéIA BATISTA GOMES
GLEICE RENATA DOS SANTOS DUTRA
KARINA RODRIGUES DA SILVA
INGRID CANUTO MARTINS
SUEIDE ALMEIDA DOS SANTOS
MARLON DA SILVA COSTA
SELMA APARECIDA DE ALMEIDA

Processo Seletivo Simplificado 2017/2

Média Geral
78.67
77.88

75
73.75
72.5
71.5
71.33
70.33
68.67
68.67
68.55
67.83
67.58
65.83
65.67
65.35
65.17
63.67
62.33
57.9
47.87

45.83

Média Port.
81
74.75
80

80
77.33
69.67
65

66
71.33
65.33
73.33
66.33
70.17
58.33
58.33
65.1
67
64.67
60.33
57.07
47.41

47.22

Média Mat.
76.33
81

70
67.5
67.67
73.33
77.67
74.67
66

72
63.78
69.33
65
73.33
73
65.6
63.33
62.67
64.33
58.73
48.33

44.44

Dt. Nasc
16/03/1999
27/09/1991
25/11/1980
31/07/1994
21/03/1973
03/07/1986
05/09/1999
13/11/1996
11/11/1994
03/12/1998
11/12/1998
28/03/1993
25/07/1997
03/12/1999
26/12/1978
17/04/1998
09/08/1993
14/11/1995
25/04/1994
29/05/1994
29/01/1990
23/03/1971

PCD

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PRETO
EP/AF1/0OE
EP/AF1/0OE
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PRETO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO
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MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

25 34726-107 CRISTIANO FELICIANO 38.06 38.52 37.59 25/12/1987 = EP/AF1/0OE

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (3)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 34751-107 GEOVANI DOS SANTOS NEIVA 78.67 81 76.33 16/03/1999 = EP/AF1/PARDO
2 35941-107 EVANDRO DAMACENO DA COSTA 77.88 74.75 81 27/09/1991 - EP/AF1/PARDO
3 33770-107 SIMONE DA SILVA COSTA 71.5 69.67 73.33 03/07/1986 = EP/AF1/PARDO
4 35378-107 JAQUELINE ESTER SOUZA DA CONCEI¢aO 71.33 65 77.67 05/09/1999 - EP/AF2/PARDO
5 35891-107 DAYANE PEREIRA DORNELES ANTUNES 70.33 66 74.67 13/11/1996 - EP/AF1/PARDO
6 34783-107 IGOR DE ALMEIDA VARGAS 68.67 71.33 66 11/11/1994 - EP/AF1/PARDO
7 33751-107 THALYA RODRIGUES MELO 68.67 65.33 72 03/12/1998 = EP/AF2/PARDO
8 35016-107 MARIA IZABEL GOMES SILVEIRA 68.55 73.33 63.78 11/12/1998 - EP/AF1/PARDO
9 35274-107 JHENNYFFER PEREIRA DE SOUZA 67.83 66.33 69.33 28/03/1993 - EP/AF2/PARDO
10 35823-107 KaLITA DO CARMO DOS SANTOS 65.83 58.33 73.33 03/12/1999 - EP/AF1/PARDO
11 33943-107 CLAUDENILSON DE SOUZA 65.67 58.33 73 26/12/1978 X EP/AF1/PARDO
12 34068-107 LUCINéIA BATISTA GOMES 65.35 65.1 65.6 17/04/1998 - EP/AF1/PARDO
13 34259-107 KARINA RODRIGUES DA SILVA 63.67 64.67 62.67 14/11/1995 = EP/AF1/PARDO
14 34521-107 INGRID CANUTO MARTINS 62.33 60.33 64.33 25/04/1994 - EP/AF1/PARDO
15 35635-107 SUEIDE ALMEIDA DOS SANTOS 57.9 57.07 58.73 29/05/1994 - EP/AF1/PARDO
16 34842-107 SELMA APARECIDA DE ALMEIDA 45.83 47.22 44.44 23/03/1971 - EP/AF1/PARDO

(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)
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MINISTERIO DA EDUCAGAO ]
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

# N. Insc. Nome Completo
1 35549-107 MICHELLI LARA FONSECA E SILVA
2 35491-107 GLEICE RENATA DOS SANTOS DUTRA

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo
1 35432-107 VINICIUS GUSTAVO SABANE
2 34084-107 ILIANDRO SABANE

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo

1 33943-107 CLAUDENILSON DE SOUZA

Processo Seletivo Simplificado 2017/2

Média Geral
75

65.17

Média Geral
89.67

84.67

Média Geral

65.67

COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Média Port.
80
67

Média Port.
89

86.67

Média Port.

58.33

Média Mat.
70

63.33

Média Mat.
90.33

82.67

Média Mat.

73

Dt. Nasc
25/11/1980
09/08/1993

Dt. Nasc
02/04/1992
31/03/1999

Dt. Nasc

26/12/1978

PCD

PCD

PCD

Cota
EP/AF2/PRETO

EP/AF2/PRETO

Cota
EP/AF1/INDIGENA
EP/AF1/INDIGENA

Cota

EP/AF1/PARDO
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